
OBJEDNÁVKA-ZBOŽÍ" O nemocnice
U M  NA HOMOLCE OBJEDNÁVKA

Objednatel Nemocnice Na Homolce Číslo obj. 049/OBMI
Sídlo Roentgenova 37/2,150 30, Praha 5 - Motol IČO 00023884 DIČ CZ00023884
Bankovní spojení Číslo účtu

Dodavatel Petr Bílek-3B Instruments
Sídlo Petrovická 857, Nové Město na Moravě 592 31 IČO 60408600 DIČ CZ6708111784
Bankovní spojení Číslo účtu
Objednatel objednává u dodavatele následující: dle cenové nabídky č. CN/S/39230

Zboží Počet kusů Jednotková cena bez DPH/ks Cena celkem s DPH
112 31 37020 nůž na sádrové obvazy Hopkins 1 1
117 31 39724 kleště Wolf 240 mm 1

—

113 05 0040R nůžky na obvazy Lister 200 mm 1
113 3110337 kleště na sádru Stille 370 mm 1
128 010030 páka na lebku 145 mmm 2
113 09 90118 nůžky Lister 180 mm 7
113 08 0120R nůžky chir. Rovné H-T150 mm 5
113 08 0020R nůžky chir. Rovné H-H 150 mm 5
113 38 0071R nůžky oční rovné H-H 115 mm 10
113 38 0091R nůžky oční zahnuté H-H 115 mm 5
113 38 0100 nůžky oční zahnuté H-T 115 mm 5
132 06 0830R jeheiec Mathieu 205 mm TC 10
162 08 0104 kanyla rovná s olivkou 1,5 mm 6
112 07 10300 držátko čepelek krátké vel. 3,125 mm 6
115 08 0220R svorka na cévy pean rovná 140 mm 10
115 08 0260R svorka na cévy pean zahnutá 140 mm 5
114 08 0101R pinzeta anatomická 145x2 mm 10
114 08 0381 pinzeta chirurgická 1x2 zuby 145x2,2 mm 10
09 150-14 nůžky chirurgické Deaver 14cm rovné, H-H 5
113 09 14014 nůžky chirurgické rovné 140 mm 5

CELKEM 51766,30 Kč 62 637,22 Kč
Termín dodání Co nejdříve Splatnost faktury 60 dní

Místo dodání Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 37/2, 150 30, Praha 5 -  Motol, chirurgie ambulance NS2140, 
chirurgie JIP NS2120

Kontaktní osoba (fflhomolka.cz
(fflhomolka.cz

Vyřizuje (fflhomolka.cz

Poznámky

Zdravotnický prostředek musí splňovat požadavky zákona 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZP"), při předání zdravotnického prostředku požadujeme: 

Prohlášení o shodě (CE certifikát)
Předávací protokol/dodací list/záruční list (zápis o kompletnosti a funkčnosti dodávky)
Návod k použití zdravotnického prostředku v českém jazyce (lx  tištěné podobě a lx  
v elektronické podobě) pokud výrobce nestanovil jinak dle (dle §60 odst. a ZZP)
Další doklady požadované k výrobku planými právními předpisy
Doklad o registraci distributora na SÚKL (dle §26 odst. 3 dle ZZP)
Záruka minimálně 24 měsíců (jednotná pro všechny komponenty dodávky)
Opravy v záruční době zdarma



OBJEDNÁVKA-ZBOŽÍ
NEMOCNICE

Přílohy VOP + GDPR
Nedílnou součástí této objednávky jsou Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce, ve znění účinném ke dni vystavení 
objednávky, uveřejněné na adrese http5://www.homolka.cz/o-nemocnici/vseobecne-obchodni-podminkv/. Písemnou akceptaci 
objednávky je dodavatel povinen doručit objednateli na emailovou adresu osoby uvedené v části „Vyřizuje" nebo poštou na adresu sídla 
objednatele k rukám osoby uvedené v části „Vyřizuje". Objednatel může tuto objednávku odvolat do doby, než mu je doručena její akceptace. 
Tato objednávka se po akceptaci dodavatelem stává smlouvou ve smyslu zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
"OZ"). Jsou-li k objednávce přiloženy přílohy, tvoří nedílnou součást smlouvy založené touto objednávkou. Objednatel vylučuje přijetí nabídky 
s dodatkem nebo odchylkou v souladu s ust. § 1740 odst. 3 OZ. Objednatel vylučuje aplikaci ust. § 2093 OZ. Dodavatel akceptací objednávky 
stvrzuje, že souhlasí s podmínkami v přílohách objednávky. Dodání objednávky avizujte předem. Číslo objednávky uvádějte v korespondenci, 
na faktuře, dodacích listech a na vnějších obalech zboží. Součástí dodávky musí být technická dokumentace v českém jazyce a dodací list. 
Fakturu vystavte ve dvojím vyhotovení a přiložte k ní kopii objednávky.________________________________________________________
V Praze dne 2.7.2019 dpis/N e t

/  Odb,

/ 15C
l  ,C O :,


